
『兵庫あおの病院入院患者における新型コロナウイルス感染者の発生について』 

 

令和４年１２月２１日（水）、当院の入院患者８名が新型コロナウイルスに感

染していることが判明し、現在、当該患者については隔離エリアでの療養を継続

しております。なお、特に接触歴のある医師・看護師等の職員に対して、現在検

査を行っております。 

診療体制については、次の通りとさせていただきますのでご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

・外来診療・リハビリ ： 通常診療 

・通所事業・短期入所 ： 通常受入 

・入  院      ： コロナウイルス感染症発生病棟以外は通常受入 

 

皆様にはご心配をおかけしますが、感染拡大防止に全力で努めてまいります

ので、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 令和４年１２月２１日     

独立行政法人国立病院機構  

兵庫あおの病院院長    


